ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 г.                                                                                                         № 09

О приеме детей на обучение

по образовательным программам дошкольного образования

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

 Зачислить воспитанника на основании заявления матери, путевки отдела

образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

№ 88240/ВА/220901715 договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования от 01.09.2022 г., в младшую группу с 01 сентября 2022 г.

Заведующий

МДОУ «Великопольский детский сад «Изи мукш»                                         О.В. Ефремова

«ИЗИ МУКШ»

КУГУНУР ЙОЧА САД»

ШКОЛ ДЕЧ ОНЧЫЧ

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

МУНИЦИПАЛ   УЧРЕЖДЕНИЙ

Новый урем, 2, Великополье села,

Оршанке район, Марий Эл

Республика, 425253

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЛИКОПОЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД  «ИЗИ МУКШ»

ул. Новая, 2,  с. Великополье,

Оршанский район, Республика

Марий Эл, 425253

		2022-09-01T15:46:06+0300
	с. Великополье Оршанский район РМЭ
	Ефремова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью